DONIESIENIA.

Idąc z Pałacu Kom: Rz: Spraw Wewn.; ulicą Długą do hotelu Drezdeńskiego, zgubiłam PASZPORT, wydany mi na podróz do Petersburga, pod dniem 9/21 Września 1842. Nro 3953. Upraszam przeto uczciwego Znalazcę, aby takowy w Biurze Policji M. Warszawy złożyć raczył. Paulina Hauke.

KANTOR KOMMISSOWY I STREČEN JULJANA GERIŁZ

przy ulicy Krakowskie Przedmieście Nro 427
Żądane są kilka dzierżaw Dóbr ziemskich od Sgo Jana 1843 r.; mianowicie w wysokości od 10 do 30 i 40 tysięcy zł.